

Willumsen Holding ApS
Irisvej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 54 49 94

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2015.

Peter Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Willumsen Holding ApS

Irisvej 7

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 54 49 94

Stiftet: 25. maj 2007

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Willumsen

Revision

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S, Nørre Farimagsgade 11, 1364
København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive handel, industri og investeringsvirksomhed. Selskabet ejer 100% af aktiekapitalen i O. Ryttergaard Værktøj A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 148.733 mod et underskud på kr. 68.467 i 2013/14. I årets resultat indgår overskud fra tilknyttet virksomhed med kr. 268.201 mod et overskud på kr. 1.848 i 2013/14.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2014/15	2013/14
1 Andre eksterne omkostninger	-7.000	-7.250
Resultat før finansielle poster	-7.000	-7.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	268.201	1.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.429	-86.788
Resultat før skat	171.772	-92.190
3 Skat af årets resultat	-23.039	23.723
Årets resultat	148.733	-68.467
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.201	1.848
Udbytte for regnskabsåret	400.000	98.400
Disponeret fra overført resultat	-519.468	-168.715
Disponeret i alt	148.733	-68.467

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.919.324	3.749.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.919.324</u>	<u>3.749.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.919.324</u>	<u>3.749.523</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.675	105.375
Udsudte skatteaktiver	0	23.039
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.993</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>124.668</u>	<u>128.414</u>
Likvide beholdninger	<u>99.258</u>	<u>153.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.926</u>	<u>282.140</u>
Aktiver i alt	<u>4.143.250</u>	<u>4.031.663</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.324	-150.477
7 Overført resultat	563.619	984.687
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	98.400
Egenkapital i alt	<u>1.107.943</u>	<u>1.057.610</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	28.175
Anden gæld	<u>3.035.307</u>	<u>2.945.878</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.035.307</u>	<u>2.974.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.035.307</u>	<u>2.974.053</u>
 Passiver i alt	 <u>4.143.250</u>	 <u>4.031.663</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger	7.000	7.250
	7.000	7.250
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	89.429	86.788
	89.429	86.788
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	23.039	-23.039
Regulering af tidligere års skat	0	-684
	23.039	-23.723
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2014	3.900.000	3.900.000
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2015	3.900.000	3.900.000
Opskrivninger 1. juli 2014	-150.477	107.675
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	268.201	1.848
Udbytte	-98.400	-260.000
Opskrivninger 30. juni 2015	19.324	-150.477
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	3.919.324	3.749.523
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
O. Ryttergaard Værktøj A/S	Rødovre	100 %

Kapitalinteresser i tilknyttet virksomhed bestående af nom. 500.000 aktier i O. Ryttergaard Værktøj A/S, Rødovre, svarende til en kapitalandel på 100%.

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2014	-150.477	107.675
Resultatandel	268.201	1.848
Udloddet udbytte	-98.400	-260.000
	<u>19.324</u>	<u>-150.477</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	984.687	893.402
Årets overførte overskud eller underskud	-519.468	-168.715
Udbetalt udbytte i tilknyttet virksomhed	98.400	260.000
	<u>563.619</u>	<u>984.687</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2014	98.400	260.000
Udloddet udbytte	-98.400	-260.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	98.400
	<u>400.000</u>	<u>98.400</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014/15 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		